
ZARZĄDZENIE Nr 106/2016  

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 13 grudnia 2016 roku 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej w sprawie przyznania nagród za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej panów Krzysztofa Chałupka i Jacka Chałupka 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 446), art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 

r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2016 poz. 176 ze zm.) oraz § 3 załącznika do Uchwały Nr VII/28/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie wyróżnień i 

nagród za wysokie wyniki szkoleniowe i osiągnięcia w działalności sportowej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu rozpatrzenia i oceny wniosków o przyznanie wyróżnień i nagród w dniu 15 grudnia 2016 r. 

o godz. 14.30, powołuję Komisję Stypendialną złożoną z następujących osób:  

1. Karolina Morawska – Przewodniczący Komisji - pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

zajmujący się sprawami kultury fizycznej; 

2. Iwona Lepa – przedstawiciel Komisji Oświatowo – Społecznej; 

3. Dariusz Dziuba – przedstawiciel Komisji Oświatowo- Społecznej;  

4. Arkadiusza Wielgusa – przedstawiciel Rady Sportu; 

5. Wojciecha Orzeszka – przedstawiciel OTKKF Pilica (klub sportowy). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


